
C:\Documents and Settings\dordil\Desktop\Divieto di sosta per sostituzione alberi 04.12.2006.doc 

Settore: Gestione e Controllo del territorio 
Servizio: Lavori Pubblici ed Ambiente 

 
 
 
DL/ED/df – Prot. 17394    Nembro, 04/12/2006   
Cat. 1_ - Cl. 8     
Ord. N. 188 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
 Vista la necessità di sostituire gli alberi non attecchiti di via Ronchetti lungo tutti i parcheggi compresi tra 
l’inizio di via Ronchetti e il civico n.57 ; 
 
 Ravvisata, pertanto, la necessità di istituire gli opportuni divieti di sosta al fine di consentire l’esecuzione 
dei lavori sopra citati;  
 
 Visto l’art. 7 del D. L.vo del 30.04.92, n. 285 ed il D.P.R. 16.12.1992, n. 495; 
 
 Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 
ORDINA 

 
L’istituzione del divieto di sosta con rimozione forzata sui parcheggi compresi tra l’inizio di via Ronchetti 
e il civico n.57, per il giorno 07 dicembre 2006, dalle ore 08,00 alle ore 17:00 e comunque sino al termine 
dei lavori in premessa citati: 

 
 La Squadra operai dei settore Gestione e Controllo del Territorio avrà l’obbligo della posa in opera e 
della verifica della costante efficienza della segnaletica stradale per la regolamentazione della viabilità della zona 
d’intervento, nel pieno rispetto di quanto prescritto dal vigente Regolamento d’attuazione del Codice della Strada.  
 
 Il Consorzio di Polizia Municipale è incaricato dell’osservanza della presente ordinanza, contro la quale 
è possibile ricorrere innanzi al T.A.R. di Brescia, competente per territorio, entro 60 giorni dall’atto di 
pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to arch. Domenico LEO 

 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento: 
geom. Daniela  FACHERIS – tel. 035471314 
daniela.facheris@nembro.net 


